
Unidad General de Transparencia y 

Sistematización de la Información Judicial

Procedimientos de Acceso a la Información

Solicitudes Mensual

Acumulado 

Año Acumulado junio 2003 a noviembre de 2020

Total de solicitudes tramitadas mediante los 6,945 37,450 Total de solicitudes tramitadas mediante los 890,074

Procedimientos ordinarios y sumarios Procedimientos sumario y ordinario

Solicitudes tramitadas por procedimiento Sumario 6,782 34,375 Solicitudes tramitadas por procedimiento Sumario 856,118

Solicitudes tramitadas por la Unidad de Transparencia 163 3,075 Solicitudes tramitadas por la Unidad de Transparencia 33,956

Solicitudes desahogadas personas privadas de Solicitudes desahogadas personas privadas de

su libertad 262 1,042 su libertad 21,090

Comité Especializado

Recursos de revisión interpuestos (1) 5 48

Comité de Transparencia

Total de solicitudes turnadas para su conocimiento 16 218

Resumen General de Solicitudes de Acceso a la Información
Noviembre, 2020

3,232

3,366

1,444

1,915

1,685

1,830

1,434

3,137

5,883

6,579

6,945

0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000 6,000 7,000 8,000

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Solicitudes de Acceso a la Información
Acumulado 2020

5,312

28,438

36,413

31,419

78,858

85,368

78,237

60,471

59,520

55,209

50,686

64,650

54,967

45,020

40,742

37,597

39,717

37,450

0 10,000 20,000 30,000 40,000 50,000 60,000 70,000 80,000 90,000

Solicitudes de Acceso a la Información 
Acumulado 2003 - 2020

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003


