

Resumen General de Solicitudes de Acceso a la Información Noviembre, 2020

Procedimientos de Acceso a la Información			
Solicitudes	Mensual	Acumulado Año	Acumulado junio 2003 a noviembre de 2020
Fotal de solicitudes tramitadas mediante los Procedimientos ordinarios y sumarios	6,945	37,450	Total de solicitudes tramitadas mediante los 890,07 Procedimientos sumario y ordinario
Solicitudes tramitadas por procedimiento Sumario	6,782	34,375	Solicitudes tramitadas por procedimiento Sumario 856,11
Solicitudes tramitadas por la Unidad de Transparencia	163	3,075	Solicitudes tramitadas por la Unidad de Transparencia 33,95
Solicitudes desahogadas personas privadas de su libertad	262	1,042	Solicitudes desahogadas personas privadas de su libertad 21,09
Comité Especializado Recursos de revisión interpuestos (1)	5	48	Solicitudes de Acceso a la Información Acumulado 2003 - 2020
Comité de Transparencia			■ 2019 ■ 2018 37,597
Total de solicitudes turnadas para su conocimiento	16	218	■ 2017 40,742
Solicitudes de Acceso a la Información Acumulado 2020			■ 2016 ■ 2015 54,967
Nov]	6,945		■ 2014
Oct	6,579		2013
Sep _	5,883		■ 2012 55,209 59,520
Ago 3,137			■ 2011 ■ 2010 59,520
Jul 1,434			2009
Jun 1,830			■ 2008
May 1,685			■ 2007 78,858
Abr 1,915 Mar 1,444			■ 2006 31,419
Mar Feb 3,366			■ 2005
Ene 3,232			28,438
5,252	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		■ 2003 5,312